PAGE
2

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2020 года                                                                         № 177

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Волошовское сельское

поселение» № 178 от 31.10.2017 г. «Об утверждении
Правил благоустройства территории муниципального
образования «Волошовское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2019 № 93-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», областным законом от 25.12.2018 № 132-оз «О регулировании отдельных вопросов правилами благоустройства территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Волошовское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Волошовское сельское поселение»
 РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Об отмене действующих Правил благоустройства Волошовского сельского поселения, утвержденных решением совета депутатов № 157 от 27 апреля 2012 года и утверждении новой редакции Правил благоустройства озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории МО «Волошовское сельского поселение» от 31 октября 2017 г. (с последующими изменениями) следующие изменения:

1. Главу 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ дополнить п. 4 и читать ее в следующей редакции:

«Положения нормативных правовых актов, устанавливающих обязательные требования, должны вступать в силу либо с 1 марта, либо с 1 сентября соответствующего года, но не ранее чем по истечении девяноста дней после дня официального опубликования соответствующего нормативного правового акта, если иное не установлено федеральным законом или международным договором Российской Федерации.
2.  В остальной части решение отставить без изменений.
3. Настоящее решение вступает в силу после с 01 февраля 2020 года.
Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.